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Sted: Teams Møtedato: 02.12.24  
Referent: Gro Britt Skarseth Neste møte:                   06.01.25  

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TIL STEDE: 
LINE LØW Leder LL  JA 
HÅVARD OKSTAD Nestleder HO JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
RANNVEIG NORABERG Kasserer RN JA 
WIEBKE HÖFERS Leder sportskomiteen WH JA 
INGEBORG ELISE 
KJØNSBERG-MIKALSEN 

Vara redaktør IKM JA 

BIRGIT ALHAUG Leder ABU-komiteen BA JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
RIKKE BERGENDAHL Media- og medlemsansvarlig RB NEI 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig             CI                           JA 
 
Sak Tekst 

87/24 Oppfølging av saker fra styremøtet 04.11.24 

-Det har vært diskutert om vi skal benytte LiveRace til påmeldingen på Dørstokkmila for å gjøre det 

enklere for folk som ikke er medlemmer i NSHK og ikke har opprettet bruker i SmartOrg. 

Konklusjonen er at dette blir for dyrt, så vi velger å bruke SmartOrg /Vipps.  

 

-Retningslinjer for hvordan vi skal reklamere for våre sponsorer 

Utsettes til januar når RB er til stede.  

 

88/24 Økonomi 

Ettersom klubben har trang økonomi, har styret diskutert hvor det kan reduseres på utgiftene, og 

hvordan klubben kan få inntekter.   

Foreslåtte tiltak som styret vil arbeide videre med: 

 

-Øke medlemskontingenten for hovedmedlemmene (må årsmøtebehandles) og øke prisen for 

trekkhundprøvene (må diskuteres med Norsk Alaskan Malamute Klubb (NAMK) og Norsk 

Polarhundklubb (NP). Dette anses av styret som nødvendige tiltak for å kunne beholde noen av de 

godene vi har i dag.  

 

-Klubbeffekter: Ulik pris til medlemmer/ikke medlemmer. 

 

-Arrangere kløvturer/kløvmerke (er under planlegging).  

 

-Redusere utgiftene til messer. (Utgiftene til messen Oslo Dog Show er allerede planlagt sterkt 

redusert i 2025, men en vil vurdere etter messen i 2025 om det er verdt for klubben å delta med en 

liten og gratis stand på 9 kvm, eller om dette blir for smått.)  

 

-Gjøre alle samlingene billigst mulig.  

 

-Arrangere Høstsamlingen som en ren treningssamling. Her må det tenkes helt nytt, og det krever at 

en slik samling har et ordentlig program som vil trekke folk til samlingen. Det vil frigi mannskap, 

og derved utgifter, hvis en ikke har løp. En vil heller ikke ha behov for å leie et stort og dyrt telt i 

flere dager, noe som har vært hovedutgiften på Høstsamlingen de siste årene.  



 

-Undersøke muligheten for om noen er villige til å annonsere i Huskybladet/på nettsiden. 

 

-Se på muligheten for å opprette en hannhundliste i Huskybladet og på nettsiden. (Dette kan være 

vanskelig siden NSHK ikke har spesifikke avlskrav, så det må i tilfelle diskuteres grundig hvilke 

kriterier det skal være for å kunne annonsere sin hannhund der.)   

 

-Undersøke muligheten for å kunne være medarrangør på canicrossløp, f.eks. VOM dogrun, men 

det fordrer at noen kan stille opp og hjelpe til.  

 

-Undersøke muligheten for turistkjøring eller kjøring for folk med funksjonsnedsettelse. Her bør en 

kanskje dele lønnen mellom klubben og dem som eventuelt stiller opp.  

 

-Se på muligheten for å arrangere lavterskelløp. 

 

89/24 Dommerkonferansen oppsummering 

BA og LL var til stede som observatører uten talerett. De forteller:  

Konferansen var vellykket, og det var hyggelig å arrangere sammen med de andre polare rasene.  

Dommerne var fornøyde med at vi hadde det samlet og ikke spredd ut på flere helger. Anita 

Engebakken-Fjell hadde et veldig bra foredrag om SH, men der kunne også vært film som viste SH 

i aktivitet og ikke bare bilder. Det er dessverre stor avstand mellom hva vi som raseklubb mener er 

en flott SH og det som dommerstanden mener. Det bør fra vår side fokuseres enda mer på SH som 

den brukshunden den er neste gang det arrangeres dommerkonferanse. På grønlandshund og 

malamute blir bruksegenskapene applaudert av dommerne, mens på SH er det tvert om. Det burde 

vært vist flere brukshunder, og en burde opplyse mer om merittene til de hundene som vistes. Det 

kunne f.eks. vært laget en portefølje på hver hund som dommerne kunne få etter at de hadde uttalt 

seg om hundene. Både trekkmeritter, utstillingsmeritter, hvor langt den har gått på trening osv. 

Det bør gjøres fremstøt mot de som er dommerelever nå og invitere dem til flest mulig av våre 

arrangementer (NSHK kan ikke bekoste dette, så det må være frivillig å komme).  

Det bør gjøres fremstøt overfor nye dommere, og også støtte opp om folk som kjenner SH og som 

ønsker å ta dommerutdannelse. 

 

90/24 Dørstokkmila  

Løpet er terminfestet og godkjent som uttaksløp til VM i tilfelle ikke alle er tatt ut på Hamar 

hundekjørerfestival som er hoveduttaksløpet. Det blir påmelding til Dørstokkmila i Smartorg for 

medlemmer og i Vipps for ikke medlemmer av NSHK. Vi må tilby alle klassene for å bli godkjent 

som uttaksløp. Det blir også snørekjøring, miljøklasse og veteranklasse én dag. Hvis en vil forsøke 

å kvalifisere seg til VM, er en nødt til å stille på Hamar Hundekjørerfestival. Det må være minst tre 

startende i hver klasse for at klassen skal bli avholdt. Dvs minst tre RNB-spann for å få egen klasse. 

Hvis en må starte i A-klassen, er det på Hamar Hundekjørerfestival 175% regel. Det er reversert 

start dag 2. (175% regelen gjelder ikke på Dørstokkmila.) 

 

91/24 Vintersamlingen 

WH har snakket med Marcus Smestad angående de trange passasjene i sprintløypen på elven, men 

de må se på hva som kan gjøres for å utbedre dette når snøen har kommet. Den lokale 

trekkhundklubben vil også snakke med sine medlemmer før samlingen for å oppfordre dem til å 

ikke trene i løypene mens løpet pågår.  

 

92/24 Sledehundkomite i Nordisk Kennel Union (NKU) 

Styret er enige om å nominere Håvard Okstad som norges representant til den nye 

sledehundkomiteen i NKU. De andre klubbene støtter hans kandidatur. (NAMK og NP). Dette er 

formidlet inn til NKK. 

 



93/24 Dato for årsmøte 2025: 

Fredag 23/5. Møtet åpner kl 17.30 og starter kl 18.00. 

 

94/24 Innspill fra ABU sitt møte 

(dommer til spesialen 2026 bl.a.) Utsettes til januar.  

 

95/24 Eventuelt 

-Gjenbruk av bilder fra Huskybladet på 80-tallet? 

Fra redaktøren i Huskybladet: Det har kommet en forespørsel fra Inge Bugge Knudsen om å benytte 

bilder fra Huskybladet på 80-tallet i sin nye bok.  

Han må i tilfelle kontakte de som er kreditert på hvert enkelt bilde som han ønsker å bruke. Hvis et 

bilde mangler kreditering, må han ta det på sin kappe hvis han vil trykke bildene. NSHK kan ikke 

være ansvarlig for det. LL melder tilbake til redaktøren.  

(Et fotografisk bilde er vernet i det som gir lengst vernetid av: 
• 15 år etter utløpet av fotografens dødsår eller 

• 50 år fra utløpet av det år bildet ble laget. 

Et fotografisk kunstverk, derimot, er vernet i 70 år etter kunstnerens død, på lik linje med malerier 

og andre åndsverk. Kilde: Store Norske Leksikon) 

Skal bildene benyttes kommersielt, f.eks. i en bok som skal selges, gjelder egne regler.  
 

 


